АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2023   № 237

г. Мураши

Об изменении порядка движения транспортных средств

на участке автомобильной дороги по ул. Пугачева, г. Мураши,

от ул. Пионерская до ул. Лесная

В связи с проведением ремонтных дорожных работ на автомобильной

дороге по ул. Крупской, г. Мураши, от ул. Пионерская до ул. Лесная,

и беспрепятственного движения транспортных средств, специального,

общественного транспорта:

1. Организовать движение на автомобильной дороге по

ул. Пугачева, г. Мураши, от ул. Пионерская до ул. Лесная, транспортных

средств всех видов в двухстороннем порядке на период проведения ремонтных

дорожных работ.

2. Городскому территориальному отделу администрации

муниципального округа принять меры по закрытию, снятию запрещающих

дорожных знаков на участке ул. Пугачева, от ул. Пионерская до ул. Лесная.

3. Отделу жизнеобеспечения администрации муниципального округа

проинформировать население через газету «Знамя Труда». Опубликовать

распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления в

муниципальном вестнике.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального округа.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его

подписания.

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа                                     Суслов А.В.

Канцелярия
Штамп